
Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 28.02.2024 
ZU/05685/2024 
listy: 1 pri\ohy: 

I\ 111\\I\ 1\11111\11 \Ill 
zusoes9208262f 

Cenová nabídka služeb číslo: 17150 

Vyřizuje: 
Telefon: 

·. 1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 23:2.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
DRAVON s.r;o. 
Velký Dvůr 1015 
69123 Pohořelice 
C:eská republika 

IČO: 27719642 DIČ: CZ27719642 

Kontakt na objedn~tele: 
IO datové' schránky: fbqzswd 

Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa, . 
odborné hodnocení lokální svalové zátěže - jednorázová 

nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.4.2024 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

zaiednotku 
AS I 9 Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (Posouzení 
pracoviště a pracovního místa, vyšetfení pracovních poloh biomechanickou 
analýzou, hodnocení časových charakteristik práce)-1 den/ 1 profese/ max. 4 
pozice /1 protokol 

.QQ_p.Jav,u~11a za každ~ lkml 
Protokól o.vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoři dle zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb. v platném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez ÓPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, pfípadně další upfesnění: 
- Montážní dělník: odborné hodnocení LSZ, měření PP 
- Dělník v kovovýrobě (svářeč): odborné hodnoceni LSZ, měření PP 

Cena celkem 

58365 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen "dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatelé provéstjako!to držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu· zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonO, ve znění 
pozdějších předpisO a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocenh, 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

~ o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
-o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se.zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsícll 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření: 
4. Sniluvnístrany se dóh9dly, že každý z protokolO bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1/ 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 
- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladu na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. l písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž p~ílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

lil, Další smluvní ujednání 
l. Právnívztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel m0že být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace; které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Stránka 2/ 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě. 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 17150 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednaJícíosoby: J°ť/J#Ohl R. UJNJi2Pc.~~~---------~ 

Vlastnoruční podpis: 
(po""d není elektronický) 

mfsto pro.elektronický podpis 

Razítko: ~ Ivaň 332 
~ 69123 
~~
fČO: 27719642 www.dravon.cz 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOV~ NABÍDKY E EKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / .4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem ná&ledujídho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu il Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobnf ódaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské nám~stf 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktnfúdaje: adresa, telefonní číslo a e-mallová 
adresa, adres,1. datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí.služby, nebo Jsou-I! jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní ldentlfikačn(a fakturační údaje: zejména 

Jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, pflpadně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údáje o zdravotním stavu:jsou-11 potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
tfetí země nebo mezinárodnl organizaci. Připadni přljemci 
osobních údajů Jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moc! 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajil provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zpÍlSobem u osobnlch údajil v listinné 
podobě, za dodr!enl všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajil. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu, Správce je však oprávněl'I, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalš{ zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vdči Správci máte následujíc! práva 
vyplývojíd z GDPR: 
• právo požadovat pfistup k osobliim údajům, které 

o Vás zpracováváme, člmž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajilm a k dalším 
informacím uvedeným vč!. IS GDPR; 

• právo poř.adovat opravu osobních údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo pof.adovat výmaz osobních údajci v přlpadech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalšf zprac~ právnl 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví}; 

• právo pof.adovat omezení zpraamíní údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GD.i>R; 

• právo, na přenositelnost údaji'l, za podmlnek 
a s omezeními uvedenými v čl 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž sinluvnf stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých pted uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bě'lnč používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo l'inést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce .. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
k hodnoceni některých osobnfch aspektů vztahujících se 
k fy7.ické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobnhídaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27,170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Datová zpráva 1D zprávy: 1321859625 

1p:íiti~~'.t.~·riv~fi6B:~'~t~&&2~J:;•'.r/:.·;.:.~.·._::~~';\~c'.·~~1:.:~·':~: .. -r,•.,,-:·;~:::s::;:,:••_~--~,~Y~·:i~~:~·-:::?2:;_7~~l~~J~--ď'.:l 
Předmět: Potvrzení cenové nabídky 

Dodáno: 28.02.2024 08:46 

Doručeno: 28.02.2024 10:41 

h9~~~íJ~f~l:i~r.i.~( \;•4 -,:_,'.,'.'.(/>:·~:_·_:_·.·.•, .. ;.-:,~ ··_,_ --"'•-~-~---'~--'--"'·"~---~----· 
Název: DRAVON s.r.o., č.p. 332, 69123 Ivaň, CZ 

ID schránky: fbqzswd 

Typ schránky: Právnická osoba 

Název· Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
· , Partyzánské náměstí 2633n, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 
t~.-~,:· ·:.,,.-:,;/~' ;,•··-' ~ .. ,,.:,y: .. :~,; ,':., •,•"$-· • , ·,r,. - . :·_,,. ;\-.:_ :, -~,. / • -' .. . ;: ·'.t~ /~ ·'.: < . : '•.,- ... ::,'·.,•,.~-~-,;,:_\,:{ •: __ : '. ·· __ .:·:•.fl ··,:J.:;:·[• ,· / •:-.'· ::,.:. 'ť- ,; - ,. ':~ 

1L&q~ ~Plr:li,9r,,m.~~:, ;:i ;:i:3:F/-~ -,1:. Y,;:·✓ ,.,_ ·r_ :ď;, __ •~.;:. ;;::, ·., · .. ·•-. :J'~: ,. · ...... ::·:: 5·· .••' .. ·: -•-•-•······=--·"'---~~-~---•~---~~ 

Zmocnění: 

C. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

C. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

t·Př!ió.~y~ :r<1:i•,,·.:~~~ :~-?~~•-~,'.•:,,·--~/~~··::: ·;:·_ 
20240228_083918.pdf 

--- - - •-----···--·-· -- ---------------·-·-·· --·---------- --·--·-·-·--- -------·-----·· -----------·----------·· ---------------·-

20240228_084054.pdf 
------------·------- -----

E·Ydálb$,l<i0:< :,r,ť,< :ó:~!:5>~;-,'''. :,··~.:ó}_'..~•:,~>: ~ '} ., :;';':~::::~:~ -: _>'\;!_:±<:-- · 
28.02.2024 08:46:51 EVO: Datová zpráva byla podána. 

28.02.2024 08:46:51 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

28.02.2024 10:41:22 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 28.02.2024 11 :21 :24 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. s r.o. 






